

Kasa pójdzie na występy

Data publikacji: 1.04.2010 16:00

□

APRILISOWE ŻARTOWANIE

Jak nakazuje tradycja Portal OX.PL 1 kwietnia pozwolił sobie na dwie zmyślane informacje. Pierwsza to organizacja zabawy sylwestrowej, o której pisaliśmy w artykule Kasa pójdzie na występy Drugim żartem była kradzież igielitu na skoczni w Wiśle- Malince - ["Z Malinki, ktoś ukradł trawę"](#) Obie informacje były zmyślane i przygotowane dla primaaprilisowego żartu. Zdradzimy tylko tyle, że kilka osób na nasze żarty się jednak nabrało;)

REDAKCJA OX.PL

Możemy zapomnieć o remoncie ulicy Bielskiej w Cieszynie i budowie kanalizacji w Skoczowie . W Chybiu nie będzie oczyszczalni ścieków, w Strumieniu nie zostanie zrewitalizowana starówka. Wiele innych inwestycji zostało wstrzymanych. Jednak nasz powiat będą zwrócone oczy całej Europy, dzięki występowi Mariah Carey.

Wszystko za sprawą Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej do którego należą wszyscy władarze gmin i miast powiatu cieszyńskiego. Zgodnie z podjętą uchwałą wiele inwestycji zostanie wstrzymanych. Pieniądze zaś przekazane zostaną na promocję naszego regionu w ramach niezwykłego sylwestrowego koncertu.

To będzie jedyny taki koncert w powiecie! Tegoroczny sylwester w Cieszynie i powiecie cieszyńskim będzie naprawdę niezwykły. Na czterech rynkach miast powiatu odbędą się cztery koncerty na bieżąco transmitowane przez największe polskie telewizje. A wszystko za sprawą gwiazd które zagoszczą w powiecie cieszyńskim.

Na czterech scenach w Wiśle, Cieszynie, Skoczowie i Strumieniu wystąpią m. in Doda, Feel, Perfect i Anna Maria Jopek. Jednak gwiazdą wieczoru będzie znana amerykańska artystka Mariach Carey. – *Na razie nie chcemy tego wydarzenia komentować będzie to z pewnością najlepsze uwieńczenie obchodów 1200 – lecia naszego miasta i w ogóle wyróżnienie dla powiatu. Pani Carey sama zaproponowała nam swój koncert, bo z Cieszyna właśnie pochodzi jej prababka. Uznaliśmy, że jak świętować to na całego dlatego Mariach Carey wystąpi w towarzystwie polskich gwiazd* – mówi Bogadan Ficek, burmistrz Cieszyna. Lokalni władarze nie ukrywają, że niezwykły koncert będzie sporo kosztował. – *Zrezygnujemy z projektów realizowanych w miastach. Kanalizacja może poczekać. Odnowienie, budynków, budowa mieszkań także. Taki koncert może się już nie powtórzyć* – mówi prezes Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej, Czesław Gluza, starosta powiatu cieszyńskiego.

Nieoficjalnie mówi się o kwocie 50 mln złotych. Tej kwoty jednak nie potwierdza burmistrz Strumienia Anna Grygierek – *Trwają negocjacje z Mariah Carey, jej menedżer musi przedyskutować z nią fakt występu chóru Lutnia z Drogomyśla, który występował już ze Stanisławem Soyką. Mamy nadzieję, że będzie to wielka promocja dla naszego regionu* – podkreśla Grygierek.

Więcej o projekcie dowiemy się w czerwcu. Wtedy właśnie zaplanowano konferencję prasową.

KOD